様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

みなかみ町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）

事業計画の許可申請書

　次のとおり再生可能エネルギー発電設備の設置を行いたいので、みなかみ町再生可能エネルギー発電設備の適正な設置に関する条例第10条第１項の規定により申請します。

	事業名

	事業区域
	所在
	みなかみ町

	面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	発電概要
	発電施設種別

	定格出力
	　　　　　　　　　　　ｋＷ

	想定年間発電量
	　　　　　　　　　　　ｋＷｈ

	再生可能エネルギー発電設備
	設置規模
（枚数・基数）
	　　　　　　　　　　　枚・基

	設置面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	工事施行者
	住所（所在地）

	氏名
（名称・代表者）

	電話番号

	工事予定期間
	着手
	　　　　　年　　月　　日

	完了
	　　　　　年　　月　　日

	事業の施行に必要となる法令及び他の条例の許認可の取得の状況

	再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法第16条第１項の規定による電気事業業者との特定契約の締結状況

添付書類
１　みなかみ町再生可能エネルギー発電設備の適正な設置に関する条例施行規則第４条第１号から第17号に掲げる書類
２　事前協議終了通知書（様式第11号）の写し